
z dnia 10 lutego 2017 r. •
Zatwierdzony przez ....$~W.9!. J,r

UCHWALANR .

RADY GMINY KLESZCZÓW

z dnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.l5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2016 r.
poz. 446, poz. 1579,poz 1948) i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2016 r.
poz. 930 z późnozm.) uchwala się, co następuje:

§ l.W uchwale Nr XXXVII/353/2013 Rady Gminy Kleszczów z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie określenia
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich
pobierania(Oz.U.Woj.Łódzkiego z 2013r. poz.4037) § 7 otrzymuje brzmienie:"§ 7.1. Koszt jednej godziny usług
opiekuńczych ustala się w kwocie 13,00 zł.

2. Koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych ustala się w kwocie 15,00 zł"

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy
Kleszczów

Michał Michałek

Strona l


